
90,000.00 0.00 90,000.0090,000.00

232,000.00 0.00 232,000.00Diésel 232,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 

Personal
60,000.00

1649,856.77 0.00 1917,452.65
Mantenimiento y Reparación de 

Obras Civiles e Instalaciones 

Varias

1917,452.65

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1153,417.26 0.00 1153,417.261153,417.26

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 8,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Publicidad y Propaganda 22,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación de 

Equipo de Oficina y Muebles

100,000.00

95,000.00 0.00 95,000.00Servicio de Imprenta, 

Publicaciones y Reproducciones

95,000.00

53,000.00 0.00 53,000.00Viáticos Nacionales 53,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Suministro de Energía Eléctrica 80,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2158,172.11 0.00 2425,767.992425,767.99

80,315.34 0.00 80,315.34Mantenimiento y Reparación de 

Equipos y Medios de Transporte

80,315.34

10,000.00 0.00 10,000.00
Contribuciones al Instituto 

Nacional de Formación 

Profesional

10,000.00

59,000.00 0.00 59,000.00Compensaciones 59,000.00

90,433.34 0.00 90,433.34Complementos 90,433.34

20,000.00 0.00Jornales 20,000.00

219,492.49 0.00 219,492.49Decimocuarto Mes 219,492.49

720,000.00 0.00 720,000.00Dietas 720,000.00

28,800.00 0.00 28,800.00Adicionales 28,800.00

260,185.00 0.00 260,185.00Decimotercer Mes 260,185.00

10000  SERVICIOS PERSONALES 4538,130.83 254,469.31 4283,661.524538,130.83

3130,220.00 254,469.31 2875,750.69Sueldos Básicos 3130,220.00
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18111,780.85 255,969.31 18197,294.42Total: 18453,263.73

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

2500,000.00 0.00 2500,000.00Construcciones y Mejoras de 

Bienes en Dominio Público
2500,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

350,000.00 0.00 350,000.00Equipo de Transporte Terrestre 

para Personas
350,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Para Construcción de Bienes en 

Dominio Privado
100,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4120,326.17 0.00 4120,326.174120,326.17

1040,326.17 0.00 1040,326.17Construcciones y Mejoras de 

Bienes en Dominio Privado
1040,326.17

4792,218.17 1,500.00 4864,605.17Transferencias a Asociaciones 

Civiles sin Fines de Lucro
4866,105.17

1349,516.31 0.00 1349,516.31
Transferencias  de Capital a 

Instituciones de la 

Administración Central

1349,516.31

761,417.26 0.00 761,417.26Elementos de Ferretería 761,417.26

50000  TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES
6141,734.48 1,500.00 6214,121.486215,621.48

90,000.00 0.00 90,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 

Enseñanza
90,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y Comedor 10,000.00
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